沖吹連第７９号

平成２３年１２月８日

学校長殿
所属長殿
吹奏楽部指導教諭殿

沖縄県吹奏楽連盟

会長　與儀　幸英
（公印省略）

	第３７回沖縄県吹奏楽ソロコンテスト申込について（通知）

　　標記の件につきまして、沖縄県吹奏楽連盟では下記の通り開催いたします。

　　つきましては、貴校（団）吹奏楽部（団）員を参加させて頂きますよう、宜しくお願いします。

記

１．名　　称　　第３７回沖縄県吹奏楽ソロコンテスト

　　２．日　　時　　平成２４年２月４日（土）中学校の部１日目    午前１０：３０開演（予定）

                              ２月５日（日）中学校の部２日目　　午前１０：００開演（予定）

　　　　　　　　　　　　　高等学校

職場一般の部

３．会　　場　　うるま市石川会館

　　４．参加申込　　別紙、参加申込用紙に必要事項を記入の上、下記事務局まで郵送にて

の方法　　お申し込み下さい。
５．提出物　　　①参加申込書

②伴奏譜またはパート譜コピー

（曲名・作曲者・編曲者・出版社が確認できるページを１枚コピー）

③プログラム原稿

※出来るだけメール送信お願いします。（フロッピーディスク可）
④プリントアウト（上記③の内容確認）

　　　　　　　　　　　＊詳細については、実施要項をお読み下さい。

参加料は大会当日、出演者受付にてお支払い下さい。
　　６．申込締切　　平成２３年１２月２６日（月）　１３時必着

	沖縄県吹奏楽連盟事務局

〒904-0032　　沖縄市諸見里１－１７－１２・１Ｆ
TEL／FAX　　０９８－９３２－４２２２

　事務局長　佐久田　伸　一　　携帯電話　 ０９０－６８６２－５２１７

沖縄県吹奏楽連盟ホームページ　http://wｗw.ajba.or.jp/okisuiren/